



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura		0881315471
N° DOCUMENTO:	0881315471	
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463	
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116	
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2025-08-22T10:36:31	
VERSION:	4.0	
FOLIO FISCAL:	c6c12409-a063-40ac-b4e5-26c40ae1f5f2	

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago: Moneda	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
C 1657 U URUAPAN		0860016079		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		18.75720		2025-08-22T10:35:47	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000010	1.000	H87	PZ	N00-9144 CILINDRO 20X80 CD85N20-80-C-B SMC PEDIMENTO: 252417865005895 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 21/03/2025	142.45	142.45	142.450000	002	Tasa	0.160000	22.792000
23152907	000020	4.000	H87	PZ	328-190185-00 CJTO.INTROD. MALLA INTERCAMB. GIRSAC PEDIMENTO: 242417864025208 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 15/11/2024	293.09	1172.36	1172.360000	002	Tasa	0.160000	187.577600
23152907	000050	4.000	H87	PZ	328-140113 MUELLE COMPRESION PEDIMENTO: 232417863025203 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 05/12/2023	9.32	37.28	37.280000	002	Tasa	0.160000	5.964800
23152907	000060	2.000	H87	PZ	328-130105 FORRO PALA PEDIMENTO: 242417864020315 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 17/09/2024	59.55	119.10	119.100000	002	Tasa	0.160000	19.056000
23152907	000070	8.000	H87	PZ	D00376 TORNILLO DIN 933 M5 x35 INOX. 8.8 PEDIMENTO: 222417862000843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 13/01/2022 PEDIMENTO: 242417864024843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 20/11/2024	1.26	10.08	10.080000	002	Tasa	0.160000	1.612800
23152907	000080	1.000	H87	PZ	328-070032 PEINE PEDIMENTO: 222417862010305 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 26/05/2022	81.18	81.18	81.180000	002	Tasa	0.160000	12.988800
23152907	000090	2.000	H87	PZ	328-070031 SEPARADOR PEDIMENTO: 252417865005895 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 21/03/2025 PEDIMENTO: 254834265003165 ADUANA: GUADALAJARA FECHA ADUANA: 01/07/2025	12.07	24.14	24.140000	002	Tasa	0.160000	3.862400
23152907	000100	2.000	H87	PZ	D00617 TORNILLO ULS (ISO7380) M3 x8 ZINCADO 8.8	1.10	2.20	2.200000	002	Tasa	0.160000	0.352000

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN DOLARES 37/100 USD		SUBTOTAL	\$ 3,070.15
		IVA	\$ 491.22
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 3,561.37
1.0 c6c12409-a063-40ac-b4e5-26c40ae1f5f2 2025-08-22T10:36:31 gstO5+doq0B8tUy0zQS48eCfpDk2W49+hi+f9lBoLYkfiwKylsCr0MFz3e4lBqzBPhbG3MQAPhaS/M/D2hV8kv9JoZ1GeX5uD6L17FAXq3WEc9oLPi2CCLiAKFok/x+11EgE5dkW56NM+c9Z6ckHBZNGDH8qOQhHjg+X7/h6XT0mSCgAGV+tAMtSQ/K0GDOvB07YvqnfE1FgDcnYUAlNDuy3fngmfC1rpBORpctPznYMFbZQL4ggs+PcpG55TlMxPhydvssXHhpij26kTs99orF6qdQPimsF7AMttJ6Vpkq+yt581DPVWFRUNvKWbR3auf+h8OUYCXfbQJX5z+sg==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
gstO5+doq0B8tUy0zQS48eCfpDk2W49+hi+f9lBoLYkfiwKylsCr0MFz3e4lBqzBPhbG3MQAPhaS/M/D2hV8kv9JoZ1GeX5uD6L17FAXq3WEc9oLPi2CCLiAKFok/x+11EgE5dkW56NM+c9Z6ckHBZNGDH8qOQhHjg+X7/h6XT0mSCgAGV+tAMtSQ/K0GDOvB07YvqnfE1FgDcnYUAlNDuy3fngmfC1rpBORpctPznYMFbZQL4ggs+PcpG55TlMxPhydvssXHhpij26kTs99orF6qdQPimsF7AMttJ6Vpkq+yt581DPVWFRUNvKWbR3auf+h8OUYCXfbQJX5z+sg==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
hLyqJBcn47wWTT+Dd+riuQgFeY7yOITB3fPriDm4NieT6uExbCke8uuRU/MRYs1oOlkZzjKnGgolmPDgByPJNZZebudS1VJi1pLxwKH0qaSWyA3Mq2Fjt3mO4RhK/JSxRpw6KzxA+Znz/K6YgTkNRfWOK3RvAFJfJT7DTd+GDrmz059sUq3izDQksuwJo4n894DSprvSkG0txclrisSrS6COW2xWD0G1HaxYxH1ijQdg0GPLHWfNvspQR9naXt004yzksjmXnd5JKUdC4VU/HgCxTbmMEm9TB+OATv+PN8U/oTK6E5N4QnOGZrVosdBv77YlZnBsK/T1kdb34rRw==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura		0881315471
N° DOCUMENTO:	0881315471	
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463	
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116	
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2025-08-22T10:36:31	
VERSION:	4.0	
FOLIO FISCAL:	c6c12409-a063-40ac-b4e5-26c40ae1f5f2	

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N	Condiciones de	A cobrar a 30 días
	JUCUTACATO URUAPAN		JUCUTACATO URUAPAN	Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido
				Moneda	USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
	No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden
	C 1657 U URUAPAN		0860016079		00/00/0000
	Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión
	I(INGRESO)		18.75720		2025-08-22T10:35:47

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
					PEDIMENTO: 232417863017448 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 23/08/2023							
23152907	000110	2.000	H87	PZ	328-190140-01 CJTO.SOPORTE CEÑIDOR INTERCAMBIABLE DRCH PEDIMENTO: 222417862000843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 13/01/2022	368.08	736.16	736.160000	002	Tasa	0.160000	117.785600
23152907	000120	2.000	H87	PZ	328-190141-01 CJTO.SOPORTE CENIDOR INTERCAMBIABLE IZQ. PEDIMENTO: 222417862000843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 13/01/2022	372.60	745.20	745.200000	002	Tasa	0.160000	119.232000

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN DOLARES 37/100 USD		SUBTOTAL	\$ 3,070.15
		IVA	\$ 491.22
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 3,561.37
[1.0]c6c12409-a063-40ac-b4e5-26c40ae1f5f2 2025-08-22T10:36:31 gstO5+doq0B8tUy0zQS48eCfpDk2W49+hi+f9lBoIYkfiwKylsCr0MFz3e4lBqzBPhbG3MQAphaS/M/D2hV8kv9JoZ1GeX5uD6L17FAXq3WEc9oLPi2CCLiAKFok/x+I1EgE5dkW56NM+c9Z6ckHBZNGDH8qOQhHjg+X7/h6XT0mSCgAGV+tAMtSQ/K0GDOvB07YvqnfE1FgDcnYUAlNDuy3fngmfC1rpBORpctPznYMFbZQL4ggs+PcpG55TlMxPhydvsxXHhpij26kTs99orF6qdQPimsF7AMttJ6Vpkq+ytF581DPVWFRUNvKWbR3auf+h8OUYCXFbQJX5z+sg==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
gstO5+doq0B8tUy0zQS48eCfpDk2W49+hi+f9lBoIYkfiwKylsCr0MFz3e4lBqzBPhbG3MQAphaS/M/D2hV8kv9JoZ1GeX5uD6L17FAXq3WEc9oLPi2CCLiAKFok/x+I1EgE5dkW56NM+c9Z6ckHBZNGDH8qOQhHjg+X7/h6XT0mSCgAGV+tAMtSQ/K0GDOvB07YvqnfE1FgDcnYUAlNDuy3fngmfC1rpBORpctPznYMFbZQL4ggs+PcpG55TlMxPhydvsxXHhpij26kTs99orF6qdQPimsF7AMttJ6Vpkq+ytF581DPVWFRUNvKWbR3auf+h8OUYCXFbQJX5z+sg==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
hLyqJBcn47wWTT+Dd+riuQgFeY7yOITB3fPriDm4NieT6uExbCke8uuRU/MRYs1oOIkZzjKnGgolmPDgByPJNZZebudS1VJi1pLxwKH0qaSWyA3Mq2Fjt3mO4RhK/USxRpw6KzxA+Znz/K6YgTkNRFwOK3RvAFjJFT7DTd+GDrm059sUq3izDQksuwJo4n894DSpRvSkG0txclrisSrS6COW2xWD0G1HaxYxH1ijQdgOGPLHWFvNspQpR9naXi004yzksjmXnd5JKUdC4VU/HgCxBtmMEm9TB+OATv+PN8U/orTK6E5N4QnOGZrVosdBv77YlZnBsK/T1kdb34rRw==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI